みなかみ町告示第５号

　みなかみ町人事評価システム導入及び運用・保守業務について、公募型プロポ

 ーザルを実施するので、下記のとおり公告する。

 　　　令和７年２月７日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　みなかみ町長　　阿　部　賢　一

 記

 １　業 務 名　　みなかみ町人事評価システム導入及び運用・保守業務

 ２　選考方法　　公募型プロポーザル方式

 ３　業務場所　　利根郡 みなかみ町 地内

 ４　履行期間  　(1) システム導入業務

　　　　　　　　　  契約締結日から令和７年９月30日まで

                (2) 運用・保守業務

 　　　             令和７年10月１日から令和12年９月30日まで

５　そ の 他　　別紙「みなかみ町人事評価システム導入及び運用・保守業務委

　　　　　　　　託公募型プロポーザル実施要項」のとおり